
HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

HALAS

Hráčská asociace

logických her a sudoku

www.sudokualogika.cz

https://www.facebook.com/groups/sudokualogika/

https://www.facebook.com/groups/sudokualogika/

https://www.facebook.com/groups/sudokualogika/

https://www.facebook.com/groups/sudokualogika/

Rozdílovka 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Rozdílovka 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Rozdílovka 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

Rozdílovka 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

3 3

2

4

1

2

5

2
1

1

3

4 2

6 5

3 3

2

4

1

2

5

2
1

1

3

4 2

6 5

3 3

2

4

1

2

5

2
1

1

3

4 2

6 5

3 3

2

4

1

2

5

2
1

1

3

4 2

6 5



Hráčská asociace logických her a sudoku
se představuje:

Hráčská asociace logických her a sudoku
se představuje:

Hráčská asociace logických her a sudoku
se představuje:

Hráčská asociace logických her a sudoku
se představuje:

! Sdružujeme hráče a autory sudoku a logických úloh.
! Pořádáme soutěže pro dospělé i mládež, řešitelská  soustředění   
a společenská  setkání  přátel se zálibou v luštění.
! Můžete luštit doma, na živých turnajích, a ti nejlepší reprezentují 
naší zemi na mistrovství světa. 
! Rádi Tě uvidíme, informace o turnajích a akcích hledej v našem 
kalendáři na stránce http://sudokualogika.cz/.
! Na webu dále najdeš více obdobných úloh jako v tomto letáčku,
a pokud si nebudeš s něčím vědět rady, stačí se ozvat, společně to 
vyřešíme!

! Sdružujeme hráče a autory sudoku a logických úloh.
! Pořádáme soutěže pro dospělé i mládež, řešitelská  soustředění   
a společenská  setkání  přátel se zálibou v luštění.
! Můžete luštit doma, na živých turnajích, a ti nejlepší reprezentují 
naší zemi na mistrovství světa. 
! Rádi Tě uvidíme, informace o turnajích a akcích hledej v našem 
kalendáři na stránce http://sudokualogika.cz/.
! Na webu dále najdeš více obdobných úloh jako v tomto letáčku,
a pokud si nebudeš s něčím vědět rady, stačí se ozvat, společně to 
vyřešíme!

! Sdružujeme hráče a autory sudoku a logických úloh.
! Pořádáme soutěže pro dospělé i mládež, řešitelská  soustředění   
a společenská  setkání  přátel se zálibou v luštění.
! Můžete luštit doma, na živých turnajích, a ti nejlepší reprezentují 
naší zemi na mistrovství světa. 
! Rádi Tě uvidíme, informace o turnajích a akcích hledej v našem 
kalendáři na stránce http://sudokualogika.cz/.
! Na webu dále najdeš více obdobných úloh jako v tomto letáčku,
a pokud si nebudeš s něčím vědět rady, stačí se ozvat, společně to 
vyřešíme!

! Sdružujeme hráče a autory sudoku a logických úloh.
! Pořádáme soutěže pro dospělé i mládež, řešitelská  soustředění   
a společenská  setkání  přátel se zálibou v luštění.
! Můžete luštit doma, na živých turnajích, a ti nejlepší reprezentují 
naší zemi na mistrovství světa. 
! Rádi Tě uvidíme, informace o turnajích a akcích hledej v našem 
kalendáři na stránce http://sudokualogika.cz/.
! Na webu dále najdeš více obdobných úloh jako v tomto letáčku,
a pokud si nebudeš s něčím vědět rady, stačí se ozvat, společně to 
vyřešíme!

Okružní jízda

Nakresli uzavřenou smyčku, která jde vodorovně a svisle. Smyčka 
prochází všemi bílými políčky, ale každým pouze jednou.

Okružní jízda

Nakresli uzavřenou smyčku, která jde vodorovně a svisle. Smyčka 
prochází všemi bílými políčky, ale každým pouze jednou.

Okružní jízda

Nakresli uzavřenou smyčku, která jde vodorovně a svisle. Smyčka 
prochází všemi bílými políčky, ale každým pouze jednou.

Okružní jízda

Nakresli uzavřenou smyčku, která jde vodorovně a svisle. Smyčka 
prochází všemi bílými políčky, ale každým pouze jednou.

Příklad: Příklad:

Příklad: Příklad:

(Řešení viz http://sudokualogika.cz/node/1386.) (Řešení viz http://sudokualogika.cz/node/1386.)

(Řešení viz http://sudokualogika.cz/node/1386.) (Řešení viz http://sudokualogika.cz/node/1386.)


